



2016, "AÑO DEL CENTENARIO DE LA INSTALACION DEL CONGRESO CONSTITUYENTE"

TLALNEPANTLA DE BAZ, A 21 DE OCTUBRE DE 2016

OPDM/DG/1665/UT/00158/OFP-5531/2016

ASUNTO: ATENCIÓN SAIMEX 00708

LIC. LLUVIA DE BERENICE TORRES GONZÁLEZ
TITULAR DE LA UNIDAD MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN
DE DATOS PERSONALES.
PRESENTE:

En respuesta al oficio **PM/UMTAIPDP/001416/2016**, de fecha 14 de Octubre de 2016; con fundamento en los artículos 6 y 116 fracción VIII de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 50 y 53 fracciones I, II, III IV, V de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios, así como los artículos 2.8 fracción XIX, 5.1 fracción III y IX del Código Reglamentario Municipal de Tlalnepantla de Báz; remito a usted en medio impreso y magnético la información para atender la solicitud de Acceso a la Información Pública número **SAIMEX 00708/TLALNEPA/IP/2016**, en la que ha sido requerida la siguiente información:

Saber si la C. CHRISTIAN GAMBOA URIBE se encuentra adscrita al OPDM de dicho Municipio, saber ¿Cuánto gana? ¿Qué puesto tiene?

En respuesta a su solicitud la Dirección de Administración y Finanzas, informa que.

La C. CHRISTIAN GAMBOA URIBE, si está adscrita a este Organismo Descentralizado, con un sueldo mensual neto de \$20,839.06, y su puesto es "Jefa de Departamento de Ejecución Fiscal".

Sin otro particular, quedo a sus órdenes para cualquier aclaración.

ATENTAMENTE


ING. RODOLFO MARTÍNEZ MUÑOZ
DIRECTOR GENERAL

Archivo/Minutario
RMM/JCDL/MAAC



1 de 1

Riva Palacio No. 8 Centro Tel. 53 21 08 40 www.opdmtlalnepantla.gob.mx

DIRECCIÓN GENERAL



"2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"

Tlalnepantla de Baz, a 18 de Octubre de 2016

OPDM/DAFC/2431/2016

Asunto: Respuesta a SAIMEX 709

C. JUAN CARLOS DÍAZ LÓPEZ
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

Por medio del presente le envío un cordial saludo y al mismo tiempo, en respuesta a su oficio OPDM/UT/00158/2016; mediante el cual solicita: ..."saber si la **C. Christian Gamboa Uribe**, se encuentra adscrita al OPDM de dicho municipio, cuánto gana y qué puesto tiene"...; me permito informar a usted que la ciudadana en mención, sí forma parte de este organismo, percibe un sueldo **neto mensual** por la cantidad de \$20,839.06 (veinte mil pesos ochocientos treinta y nueve pesos 06/100 m.n.) y su puesto es Jefa del Departamento de Ejecución Fiscal,

Sin otro particular; quedo de usted.

ATENTAMENTE


RICARDO SANTOS ARREOLA
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS
Y COMERCIALIZACIÓN



C.c.p. ING. RODOLFO MARTÍNEZ MUÑOZ.- CONOCIMIENTO
ARCHIVO/MINUTARIO
RSA/sca